
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum

cena 3 200 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,00 m2

OFERTA WYNAJMU KOMFORTOWEGO DWU-POKOJOWEGO MIESZKANIA POŁOŻONEGO W ŚCISŁYM CENTRUM
SZCZECINA - OKOLICE UL. ŚLĄSKIEJ I WOJSKA POLSKIEGO, C.H.KASKADA -

Apartament znajduje się w nowoczesnej kamienicy z 2020r z windą, całość utrzymana w nowoczesnej stylistyce i
wysokiej jakiści materiałów.

Całość w zaaranżowana jako otwarta przestrzeń mieszkalna z wydzielonymi strefami mieszkalnymi:

- część salonowo/sypialniana - (umeblowan w rozkładaną sofę, szafkę RTV, telewizor, stolik kawowy
- oddzielna sypialnia - (łóżko, szafka nocna, szafa w zabudowie).
- kuchnia w nowoczesnej zabudowie, wyposażona w sprzęt AGD - kącik jadalniany ze stołem i krzesłami
- przedpokoju szafa w zabudowie
- oddzielna łazienka z toaletą



Całość wykończona w nowoczesnej stylistyce.

Mieszkanie wcześniej nie było wynajmowane - całość sprzętów, wyposażenia - nowa.

Czynsz najmu 3.200 zł + 300zł czynsz do zarządcy (zaliczka na poczet ogrzewania, ciepłej i zimnej wody)
dodatkowo prąd wg. zużycia.

Minimalny okres 12mies.

Kaucja 6.000zl - płatna przy podpisaniu umowy najmu.

Mieszkanie dostępne od ręki.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MW-12324 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 2020 Cena 3 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności JEDEN WŁAŚCICIEL Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3200&width=230

